## THE TELEGRAPH CALCUTTA SATURDAY 13 NOVEMBER 2021

### TIDE WATER OIL CO. (INDIA) LTD.

Registered Office: Yule House | 8, Dr. Rajendra Prasad Sarani | Kolkata 700 001 Ph: 033-2242 1086 | Fax: 033-2242 1087 E-mail: Udecal@tidewaterindia.co.in Website: www.veedolindia.com CIN: L23209WB1921PLC004357

#### NOTICE

NOTICE is hereby given that the Board of Directors of the Company at its 332nd Meeting held on Friday, 12th November, 2021 has approved payment of Interim Dividend on the ordinary shares of the Company @ Rs. 20/- per share (1000%) for the financial year 2021-22. The dividend will be paid within 30 days of its declaration to those shareholders whose names appear—

a. as Beneficial Owners as on Tuesday, 23rd November, 2021, as per the list to be furnished by the Depositories in respect of the shares held in electronic form; and

b. as Members in the Register of Members of the Company as on Tuesday, 23rd November, 2021, in respect of the shares held in physical form.

By Order of the Board For TIDE WATER OIL CO. (INDIA) LTD. Sd/-(Saptarshi Ganguli)

Date: 12th November, 2021

Company Secretary



# টাইড ওয়াটার অয়েল কোং (ইন্ডিয়া) লিমিটেড

রেজিস্টার্ড ক্ষিত্র: ইউল হাউস । ৮, ডঃ নাজেন্ড প্রসান সরণী । কলকাতা ৭০০ ০০১ ফোন: ০৩৩-২২৪২ ১০৮৬ । স্যান্ত্র: ০৩৩-২২৪২ ১০৮৭ ই-মেল: tidecal@tidewaterindia.co.in প্রয়েবসাইট: www.veedolindia.com দিবাইএন: এল২৩২০৯৬ব্রিউবি১৯২১শিএলদি০০৪৩৫৭

## বিজ্ঞপ্তি

এতদারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, কোম্পানির পরিচালকমণ্ডলীর পর্যদ, শুক্রবার ১২ই মডেম্বর, ২০২১ তারিখে অনুষ্ঠিত, ৩০২তম সভায়, ২০২১-২২ আর্থিক বছরের জন্য, কোম্পানির সাধারণ শেয়ারের ক্ষেত্রে, প্রতি শেয়ার পিছু ২০/- টাকা (১০০০%) অন্তর্বতীকালীন লভাগিশ প্রদান অনুমোদন করেছেন। নিম্মালিখিত শেয়ার হোলভারদের, অত্র পভাগিশ, ঘোষণার ৩০ দিনের মধ্যে প্রদান করা হবে-

ক. ডিপোজিচার কর্তৃক প্রেরিত ভালিকায়, যে সব ব্যাতির নাম, মললবার, ২৩০ নভেষর, ২০২১ তারিলে, বেদ্যুতিন আকারে সংগৃহিত দেয়ারের ক্ষেত্রে, বেনিক্ষিমাণ ভবার হিসাবে চিক্তিত আর্হঃ অব্ধ

খ্য সদস্যাদের প্রেক্তিস্টারে যে সব ব্যক্তির নাম সঙ্গপবার, ২৩শে নভেম্বর, ২০২১ তারিখে, প্রকৃত আকারের ক্ষেত্রে, 'সদস্য' হিসাবে চিহ্নিত আছে।

পর্যদের অনুমত্যানুসারে টাইড ওয়াটার অয়েল কোং (ইন্ডিয়া) লিঃ-এর পক্ষে

তারিখ: ১২ই নভেম্বর, ২০২১

স্বা/-(সপ্তর্থি গাঙ্গুলি) কোম্পানি সেকেটারি